РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2015 года  № 32                                      рп. Некрасовское

О внесении изменений в  Решение
муниципального Совета от
24.04.2014 года № 254 «Об утверждении
Структуры и штатной численности
аппарата Муниципального Совета и
администрации сельского поселения
Некрасовское»

На основании Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закона Ярославской области от 20.06.2014№ 36-з «О вопросах местного значения сельских поселений на территории Ярославской области» (в редакции Закона Ярославской области от 16.10.2014 № 60-з») и руководствуясь Уставом сельского поселения Некрасовское Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 24.04.2014 года № 254 «Об утверждении Структуры и штатной численности аппарата Муниципального Совета и   администрации сельского поселения Некрасовское» согласно приложению № 1 к данному решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального                 Глава сельского поселения
Совета сельского поселения                             Некрасовское
Некрасовское
  _____________ А.Г.Корнилов                  _____________ В.А.Лосев

Приложение № 1 к Решению
Муниципального Совета
                                                                      № 32 от 26.02.2015 года

Структура органов местного самоуправления сельского поселения Некрасовское

	АППАРАТ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

	1
	Главный специалист
	1

	Администрация сельского поселения

	АППАРАТ  УПРАВЛЕНИЯ

	1.
	Первый заместитель главы местной администрации

	1

	Финансовый отдел

	1.
	Руководитель органа  местной администрации
(Начальник финансового отдела)
	1

	2.
	Заместитель руководителя органа  местной администрации
(Главный бухгалтер)
	1

	3.
	Заместитель руководителя органа местной администрации
(Заместитель главного бухгалтера)
	1

	4.
	Ведущий специалист (бухгалтер)
	2

	5.
	Заместитель руководителя органа местной администрации (главный экономист)
	1

	Отдел по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и благоустройству

	1.
	Руководитель органа  местной администрации
(Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и благоустройству)
	1

	2.
	Главный специалист
	1

	3.
	Главный специалист
	1

	Общий отдел

	1.
	Руководитель органа местной администрации
(Начальник общего отдела)
	1

	2.
	Руководитель структурного подразделения

	1

	3.
	Ведущий специалист по сельским округам
	2

	4.
	Ведущий специалист по налогам
	1

	Отдел по делам гражданской обороны
и обеспечению пожарной безопасности

	1.
	Руководитель структурного подразделения
	1

	     Итого муниципальных должностей
	17

	         Немуниципальные должности

	  Отдел по управлению муниципальным имуществом, земельным вопросам и благоустройству

	1.
	Ведущий специалист
	1

	                               Общий отдел

	1.
	Ведущий специалист
	1

	                      Хозяйственный отдел

	1.
	Техническая служащая
	1

	2.
	Водитель
	1

	Итого немуниципальных должностей
	4

	Всего должностей по администрации
	            21